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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
	


	

                                        Zawiercie, 16.08.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa płuczko dezynfektorów. 
Nr postępowania DZP/TP/47/2022

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1.(pkt 2.) : 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające uchwyt wystający poza linię obudowy urządzenia? Uzasadnieniem do zastosowania takiego rozwiązania jest możliwość jego dokładniejszego czyszczenia - zarówno uchwytu jak i powierzchni drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2.(pkt 6.) 
Czy Zamawiający zrezygnuje z postawionego warunku? Instalacja jednego czujnika jest wystarczająca do kontroli prawidłowości przebiegu procesu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3.(pkt 10.)
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające system natryskowy komory wyposażony w minimum 15 dysz ciśnieniowych (w tym minimum 3 obrotowe, minimum 5 rozpraszających oraz minimum 7 stałych)? Połączenia dysz z tyłu komory wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 4.(pkt 12.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające uszczelkę drzwiową labiryntową, bezobsługową w postaci kanału ze stali kwasoodpornej? Takie rozwiązanie zapewnia paroszczelność i wodoszczelność oraz zmniejsza koszty eksploatacyjne – uszczelka nie wymaga przeglądów i wymiany oraz jest odporna na uszkodzenia mechaniczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 5.(pkt 18.)
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o ergonomicznych wymiarach zewnętrznych 500x450x1775 mm (S x G x W)? Przedstawione wymiary pozwalają na wygodny załadunek myjni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 6.(pkt 20.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zużyciu wody w cyklach:
- normalnym : 29 l
- intensywnym : 57 l
- krótkim: 29 l
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 7.(pkt 23.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o z zasilaniu 3-fazowej sieci elektroenergetycznej 400V 50Hz,max pobór mocy 4,85kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 8.(pkt 11.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pompą wody o wydajności 400l/min oraz mocy 0,75kW.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 9.(pkt 24.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o połączeniu wody ¾``? Redukcji dokona sam wykonawcza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 10.(pkt 31,32.) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z systemem chłodzenia konwekcyjnym bez wspomagania powietrzem zewnętrznym w obiegu zamkniętym bez uwalania pary na zewnątrz urządzenia

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 11 
Dot. termin realizacji zamówienia
Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do 14 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 12 
Dot. parametry techniczne, pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304 (korpus) oraz AISI 316 (komora)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ


Pytanie 13 
Dot. parametry techniczne, pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni z drzwiami komory otwieranymi automatycznie przy pomocy przycisku nożnego i zamykane ręcznie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 14
Dot. parametry techniczne, pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 czujniki temperatury umieszczony w górnej części komory? Norma PN-EN 15883 wymaga, by czujniki były umieszczone w najtrudniejszych do zbadania miejscach. Miejsca te ustala producent urządzenia na podstawie konstrukcji i kształtu komory. Proponowane rozwiązanie jest równoważne do zapisów SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania 

Pytanie 15
Dot. parametry techniczne, pkt. 9
Zamawiający dopuści urządzenie posiadając badanie potwierdzające skuteczność usuwania spor Clostridium difficile z zastosowaniem dedykowanego środka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 16
Dot. parametry techniczne, pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w system 13 dysz myjących z tworzywa sztucznego (w tym 7 dysz obrotowych z pojedynczym strumieniem, 4 dysze stałe z pojedynczym strumieniem, 2 multidysze obrotowe z 4 strumieniami i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części komory) zapewniających dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 17
Dot. parametry techniczne, pkt. 10
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w dysze wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, łatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to długą ich żywotność oraz zapewnia wysoką jakość mycia / powtarzalność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 18
Dot. parametry techniczne, pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści myjnię z pompą obiegową o mocy 730 W, z wydajnością 250l/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 19
Dot. parametry techniczne, pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uszczelkę drzwiową umieszczoną na korpusie urządzenia? Oferowane rozwiązanie jest higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas załadunku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 20
Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 14 wymaganych parametrów dopuszczając urządzenie z możliwością zapamiętania raportu z minimum 800 ostatnich cykli mycia, wyposażone z złącze RS232 umożliwiające sczytanie zarchiwizowane dane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 21
Dot. parametry techniczne, pkt. 18
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 545mm szer. x 475mm gł. x 1630mm wys. nieznacznie różniących się od wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 22 
 Dot. parametry techniczne, pkt. 31, pkt. 32 i pkt. 12
Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stasowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 23
Dot. parametry techniczne, pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zużycie wody max. 35l dla cyklu standardowego oraz intensywnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 24
Dot. parametry techniczne, pkt. 21
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziom hałasu< 70dB?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie 25
Dot. parametry techniczne, pkt. 23
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zasilaniu 400V, mocy całkowitej 5,05kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ

Pytanie 26
Dot. parametry techniczne, pkt. 24
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podłączeniem zimnej wody ¾ʺ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ


Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu części VII pkt 2, który otrzymuje brzmienie:
- „ 2. Na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego  wymagania oraz 
cechy, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych:
1) Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ,
2) [bookmark: _Hlk111552149]Oświadczenie Wykonawcy lub inny dokument potwierdzający, że oferowane wyroby posiadają wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1565),
3) Oświadczenie producenta o zapewnieniu dostępności części zamiennych do urządzenia przez okres min. 10 lat.
4) [bookmark: _Hlk111552168]Certyfikaty zewnętrznej instytucji potwierdzające zgodność z normą PN EN ISO 15883-1 i PN EN ISO 15883-3 lub równoważne”

- „ 9. Wraz z ofertą (formularz oferty) Wykonawca składa także, sporządzone w języku polskim:
1) oświadczenie, którego wzór określa załącznik nr 3 do SWZ; W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa każdy z Wykonawców.
2) pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski.
3) Formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ,
4) Oświadczenie Wykonawcy lub inny dokument potwierdzający, że oferowane wyroby posiadają wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1565),
5) Oświadczenie producenta o zapewnieniu dostępności części zamiennych do urządzenia przez okres min. 10 lat.
6) Certyfikaty zewnętrznej instytucji potwierdzające zgodność z normą PN EN ISO 15883-1 i PN EN ISO 15883-3 lub równoważne”.

Ponadto Zmawiający dokonuje zmiany zapisu formularza asortymentowo cenowego w pkt. 28, 29, 33 i 36. Zmieniony formularz stanowi załącznik do pisma.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:
Termin składania 22.08.2022 r. godz. 10.00
Termin otwarcia 22.08.2022 r. godz. 11.00
Powyższe skutkuje zmianą terminu związania ofertą na dzień 21.09.2022 r. 
Załącznik:
formularza asortymentowo cenowego

Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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